

pstcl**PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LTD**

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001

Corporate Identity number:- U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.orgo/o Addl. SE/C /W Divn., Jalandhar Tele & Fax No.: - 0181-2223505, email srxen-cw-jal@pstcl.org**CORRIGENDUM (TENDER NOTICE)**

The date of opening of tender for the Construction of civil works for Addl. 160MVA, 220/66 KV T/F and Cap.Bank at 220 kv S/S Mastewal. Is Extended as under.

| | |
|------------------------------|--|
| Tender Notice for | Construction of civil works for Addl. 160MVA, 220/66 KV T/F and Cap.Bank at 220 kv S/S Mastewal. |
| Completion Period | 180 Days |
| Tender Enquiry No. | CWJ/T-08/2015-16 |
| Last Date & Time for: | |
| 1. Sale of Tender Documents: | 14/12/2015 Up to office time |
| 2. Receipt of Tender: | 17/12/2015 Upto 13.00 hrs. |
| 3. Opening of Tender: | 17/12/2015 at 13.30 P.M. |

For terms & Conditions may be down loaded PSTCL's web site:
(www.pstcl.gov.in)


ADDL. SE/CW DIVN., Jalandhar.

pstcl

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਅਫਿਸ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਇਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ: ਜੂ40109ਪੀਬੀ2010ਐਸਜੀਸੀ033814WWW.PSTCL.ORG

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ, ਜਲੰਧਰ ਟੈਲੀ. ਅਤੇ ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0181-2223505, ਈਮੇਲ-srxecwjal@pstcl.org


220 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਮਸਤੇਵਾਲ ਵਿਖੇ ਅਡੀਸ਼ਨਲ 160 MVA, 220/66 ਕੇ.ਵੀ. ਟ/ਫ ਪਲਿੰਥ ਅਤੇ ਕਪੈਸਟਰ ਬੈਂਕ ਦੇ ਸਿਵਲ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਧਾ ਕੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਆਖਰੀ ਤਰੀਕ ਅਤੇ ਸਮਾਂ

- | | |
|--------------------------------|---------------------------|
| 1. ਟੈਂਡਰ ਨੰ: | ਸੀ.ਡਬਲਯੂ.ਜੇ/ਟੀ-08/2015-16 |
| 2. ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਭੇਜਣ ਦੀ ਮਿਤੀ | 14/12/2015 ਦਫਤਰੀ ਸਮੇਂ ਤੱਕ |
| 3. ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ | 17/12/2015 1:00 ਵਜੇ ਤੱਕ |
| 4. ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ | 17/12/2015 1:30 ਵਜੇ |

ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਖੋਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਬਾਕੀ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਲੇ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਵਾਲੀਆਂ ਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ ਯੋਗ ਮੰਨੇ ਜਾਣਗੇ।


ਵ. ਨਿਗ. ਇੰਜੀ./, ਸਿ. ਨਿ. ਮੰਡਲ, ਜਲੰਧਰ